

Vocal 2.º Don Antonio Canto Armengod, Hospital General Universitario.

Vocal 3.º Don José Antonio de Velasco Rami, Hospital General Universitario.

Comisión suplente:

Presidente: Don Adolfo Benages Martínez, C.U. Universidad de Valencia.

Vocal Secretario: Don Francisco Javier Chorro Gascó, C.U. Universidad de Valencia.

Vocal 1.º Don José Portugal Álvarez, C.U. Complutense de Madrid.

Vocal 2.º Don Francisco Pomar Domingo, Hospital General Universitario.

Vocal 3.º Don Emilio Servera Pieras, Hospital Clínico Universitario.

8574 *RESOLUCIÓN de 17 de abril de 2002, de la Universidad de Las Palmas de Gran Canaria, por la que se corrige error en la Resolución de 18 de febrero de 2002 por la que se hace pública la composición de las Comisiones de la convocatoria C1.ª/01.*

Advertido error en la Resolución de la Universidad de Las Palmas de Gran Canaria de fecha 18 de febrero de 2002, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 63, de 14 de marzo, por la que se hace pública la composición de las Comisiones de la convocatoria C1.ª/01, para la provisión de plazas de Cuerpos Docentes Universitarios, a continuación se transcribe la oportuna rectificación:

a) En la página número 10588, en el texto, donde dice: «Concurso número 4... Comisión suplente... Secretario: Don José Enrique Bigne Alcañiz, Catedrático de la Universidad Jaime I de Castellón...»

Debe decir: «Concurso número 4... Comisión suplente... Secretario: Don Jaime Enrique Bigne Alcañiz, Catedrático de la Universidad de Valencia (Studi General)...»

Las Palmas de Gran Canaria, 17 de abril de 2002.—El Rector.—P. D. (Resolución de 17 de noviembre de 1998 «Boletín Oficial de Canarias», de 25 de enero de 1999), el Vicerrector de Ordenación Académica y Profesorado, Roberto Sarmiento Rodríguez.

8575 *CORRECCIÓN de erratas de la Resolución de 11 de enero de 2002, de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se determina la composición de las Comisiones que han de resolver los concursos de méritos convocados para proveer diversas plazas de Cuerpos Docentes Universitarios.*

Advertido error en la inserción de la Resolución de 11 de enero de 2002, de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se determina la composición de las Comisiones que han de resolver los concursos de méritos convocados para proveer diversas plazas de Cuerpos Docentes Universitarios, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 48, de fecha 25 de febrero de 2002, página 7375, primera y segunda columnas, se transcribe a continuación la oportuna rectificación:

En el anexo, código: 080/01PTU, Comisión suplente; donde dice: «Presidente: Doctor don Constantino Martínez Galluz, Catedrático de la Universidad de Murcia.»; debe decir: «Presidente: Doctor don Constantino Martínez Galluz, Catedrático de la Universidad de Murcia.».

8576 *CORRECCIÓN de erratas de la Resolución de 12 de abril de 2002, de la Universidad Autónoma de Madrid, por la que se hacen públicas la composición de las Comisiones que habrán de resolver los concursos para la provisión de plazas vinculadas con el Instituto Nacional de la Salud de Cuerpos Docentes, convocada por Resolución de 12 de noviembre de 2001.*

Advertido error en la inserción de la Resolución de 12 de abril de 2002, de la Universidad Autónoma de Madrid, por la que se hacen públicas la composición de las Comisiones que habrán de resolver los concursos para la provisión de plazas vinculadas con el Instituto Nacional de la Salud de Cuerpos Docentes, convocada por Resolución de 12 de noviembre de 2001, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 102, de fecha 29 de abril de 2002, página 15617, primera y segunda columnas, se transcribe a continuación la oportuna rectificación:

En el anexo, plaza número: 1141-V, Comisión titular; donde dice: «Vocales: Doña Carmen Leal Cercós, Profesora titular de la Universidad de Valencia ...»; debe decir: «Vocales: Doña Carmen Leal Cercós, Catedrática de Universidad de la Universidad de Valencia ...».